Tractus Adorámus te, Christe, et benedícimus tibi: quia per Crucem tuam redemísti mundum. **V/.** Tuam Crucem adorámus, Dómine, tuam gloriósam recólimus passióinem: miserére nostri, qui passus es pro nobis. **V/.** O Crux benedicta, quae sola fuísti digna portáre Regem caelórum et Dóminum.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúa, allelúa. **V/.** **Ps. 95, 10** Dícite in géntibus, quia Dóminus regnávit a ligno. Allelúa. **V/.** Dulce lignum, dulces clavos, dúlcia ferens póndera: quae sola fuísti digna sustinére Regem caelórum et Dóminum. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 20, 17-19

IN illo témpore: Assúmpsit Jesus duódecim discípulos secréto, et ait illis: Ecce ascéndimus Jerosólymam, et Fílius hóminis tradétur príncipibus sacerdótum et scribis, et condemnábunt eum morte, et tradent eum géntibus ad illudéndum, et flagellándum, et crucifigéndum, et tértia die resúrget.

Offertorium Prótege, Dómine, plebem tuam, per signum sanctae Crucis, ab ómnibus insídiis inimicórum ómnium: ut tibi gratam exhibeámus servitútem, et acceptábile fiat sacrificíum nostrum. (**T. P.** Allelúa.)

Secreta

HAEC oblátio, Dómine, quaésumus, ab ómnibus nos purget offénsis: quae in ara Crucis étiam totíus mundi tulit offénsam. Per eúmdem Dóminum.

Praefatio de Cruce.

Communio Per signum Crucis de inimícis nostris líbera nos, Deus noster. (**T. P.** Allelúja.)

Postcommunio

ADÉSTO nobis, Dómine Deus noster: et quos sanctae Crucis laetári facis honóre, ejus quoque perpétuis defénde subsídiis. Per Dóminum.

MISSAE VOTIVAE

Quae loco conventionalis de Feria communi

in Choro suffici possunt

Item Feria VI

**MISSA
DE PASSIONE DOMINI**

Introitus **Philipp. 2, 8-9**

HUMILIÁVIT semetípsum Dóminus Jesus Christus usque ad mortem, mortem autem crucis: propter quod et Deus exaltávit illum, et donávit illi nomen, quod est super omne nomen. (**T. P.** Allelúja, allelúja.) **Ps. 88, 2** Misericórdias Dómini in aetérnum cantábo: in generatióne et generatióne. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DÓMINE Jesu Christe, qui de caelis ad terram de sinu Patris descendísti, et sanguinem tuum pretiósum in remissióne peccatórum nostrorum fudísti: te humíliter deprecámur; ut in die iudíci, ad déxteram tuam audíre mereámur: Veníte, benedícti: Qui cum eódem Deo Patre et Spíritu Sancto vivis et regnas Deus, per ómnia saécula saeculórum.

Léctio Zacharíae Prophétae.

Zach. 12, 10-11 ; 13, 6-7

HAEC dicit Dóminus: Effundam super domum David, et super habitátiores Jerúsalem spíritum grátiae et precum: et aspícient ad me, quem confixérunt: et plangent eum planctu quasi super unigénitum, et dolébunt super eum, ut doléri solet in morte primogéniti. In die illa magnus erit planctus in Jerúsalem, et dicétur: Quid sunt plagae istae in médio mánuum tuárum? Et dicet: His plágatus sum in domo eórum, qui diligébant me. Frámea, suscitáre super pastórem meum, et super virum cohaeréntem mihi, dicit Dóminus exercítuum: pérçute pastórem, et di spérgentur oves: ait Dóminus omnípotens.